w
w
w
.g
sd
.n
et
.c

口径
RSV真空风机
型号说明 Type description
结构简图 Construction
NO. 名称               Name
材质  Material
1 鼓风机本体 Casing
2 轴承座 Bearing housing
3 油箱 Oil box
4 甩油片 Oil splash
5 轴承固定片 Bearing washer
6 骨架油封 Framework oil seal
7 皮带轮 Pulley
8 主动叶轮 Drive rotor
9 被动叶轮 Driven rotor
10  V 型油封 V-ring
11 轴承 Bearing
12 齿轮 raeG
13 止动垫圈 Lock washer
14 止动螺母 Lock nut
15 齿轮箱 Gear box
16 加油栓塞 Lubrication plug
17 润滑油面计 Oil gauge
18 泄油栓塞
注：不同机型结构略有不同。
Not er erence.
Diameter(mm)
RSV vacuum roots blower
HT250
HT250
HT250
Q235
Q235
Viton
HT250
HT250
HT250
Viton
GCr15
20GrMnTi
Q235
45
HT250
45
Assembly
45
FC250
FC250
FC250
SS400
SS400
Viton
FC250
FC250
FC250
Viton
SUJ2
SCM415
SS400
S45C
FC250
S45C
Assembly
S45C
GB JIS
Purge plug
NO. 名称 Name
      Blower body
Foundation